Совет депутатов
Песковатского сельского поселения
Дубовский муниципальный район

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2022 г.                                                                           №  2/8

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Песковатского  сельского
поселения от  25.01.2022 г.  № 1/4  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном
контроле  на  автомобильном  транспорте,  городском  наземном  электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве в Песковатском сельском поселении

В целях приведения Положения  о муниципальном   контроле  на  автомобильном
транспорте,  городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в
Песковатском сельском поселении в соответствие с действующим законодательством

 Совет депутатов Песковатского сельского поселения
Решил (а):

1. Внести  в  Положение  о муниципальном  контроле  на  автомобильном
транспорте,  городском  наземном  электрическом  транспорте  и  в  дорожном
хозяйстве  в  Песковатском  сельском  поселении, утвержденное   решением
Совета  депутатов   от  25.01.2022  г.  № 1/4,  (далее  –  Положение)  следующие
изменения:

1.1. В подпункте 4.1.1.  Положения абзаце первом исключить слова «плановых и»;

1.2. В подпункте 4.1.4. Положения абзаце первом исключить слова «плановые и»;

1.3. Пункт 4.3. Плановые контрольные мероприятия положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                            Р.Н. Щукарев